
K prodeji, Rodinný dům, 128 m2
Číslo inzerátu (ID): 4191611 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej rodinného domu o
celkové výměře 128 m2, který se nachází na pozemku o celkové
ploše 562 m2.
Nemovitost je vhodná jak k trvalému bydlení, tak i jako investice za
účelem pronájmu.
Dům prošel celkovou rekonstrukcí v roce 2022 – fasáda, okna,
podlahy, rozvody, střecha.
Jeho výhodou je rozdělení na dvě bytové jednotky 2+kk s vlastními
vstupy, které zajistí úplné soukromí. Obytnou část lze rozšířit i o
půdní prostor. Vytápění je řešeno kombinovaným kotlem na tuhá
paliva. Dům je napojen na veřejnou kanalizaci, voda je čerpaná z
vlastní studny.
K objektu náleží dvorek jako prostor pro odpočinek a zahradničení,
stodola, pergola a kůlna na dříví.
Předností je též možnost parkování více vozidel na pozemku i před
domem.
V blízkosti je mateřská škola, škola, lékař a obchody.
Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám zdarma
vyřídíme. Více info v RK.

ID inzerátu ESO: 4191611
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 10.10.2023
ID zakázky v RK: 900849158
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 128 m2
Plocha pozemku: 562 m2
Kód zakázky: 849158

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Šálková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


